
 

  Urząd   Gminy   Lipka 
ul. Kościuszki 28,   77 - 420 Lipka, 

 (067) 266-50-41 w. 21 fax (067) 266-57-55 

e-mail: gmina@lipka.pnet.pl, www.gminalipka.pl 
ePUAP: /l0wg2k41ug/skrytka 

  
 

                                     Lipka, dnia 15 września 2020 r.  

INW.271.KSSWŁK.2.4.20 

 

 

OFERENCI 

 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej 

sieci wodociągowej Łąkie – Kiełpin, gm. Lipka”. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami)  Wójt Gminy Lipka zawiadamia, że w 

prowadzonym postępowaniu pn. „Budowę kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej sieci 

wodociągowej Łąkie – Kiełpin, gm. Lipka” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „Zakład 

Robót Instalacyjno – Inżynierynych HYDROPEX sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. 

Sosnowa 6, 77-400 Złotów”.  

Oferta uzyskała najwyższą ocenę w kryterium „cena i okres rękojmi za wady w 

wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń ” – 100,00 pkt. tj. zawierała 

najkorzystniejszą cenę i okres rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych 

urządzeń na wykonane roboty spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających 

odrzuceniu. Cena brutto 3.382.500,00 zł, okres rękojmi za wady w wykonanych robotach i 

zamontowanych urządzeń na wykonane roboty i zastosowane materiały  96 miesięcy. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Do dnia 01 września 2020 r. do godz. 1200 wpłynęło 3 oferty na prowadzone 

postępowanie: 

 

1.  JASTA PLUS sp. z o.o., sp. k., ul. Zamkowa 1, 68-200 Żary.  

Cena oferty – 3.208.987,79 zł netto, wartość zamówienia 3.947.054,98 zł brutto, okres 

rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 90 miesięcy. 

- ocena w kryterium cena – 51,43 pkt. 

- ocena kryterium okres rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 

– 37,50 pkt. 

- razem 88,93 pkt. 

 

 

http://www.gminalipka.pl/


 

- 2 - 

 

2.  Zakład Robót Instalacyjno – Inżynierynych HYDROPEX sp. z o.o., sp. 

komandytowa, ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

  Cena oferty – 2.750.000,00 zł netto, wartość zamówienia 3.382.500,00 zł brutto, okres 

rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 96 miesięcy. 

- ocena w kryterium cena – 60,00 pkt. 

- ocena kryterium okres rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 

– 40,00 pkt. 

- razem 100,00 pkt. 

 

3.  Z.U.H. HYDRAULIK B. MIKOŁAJCZAK,  ul. Kołobrzeska 18, 64-920 Piła. 

  Cena oferty – 3.599.000,00 zł netto, wartość zamówienia 4.426.770,00 zł brutto, okres 

rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 96 miesięcy. 

- ocena w kryterium cena – 45,85 pkt. 

- ocena kryterium okres rękojmi za wady w wykonanych robotach i zamontowanych urządzeń 

– 40,00 pkt. 

- razem 85,85 pkt. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 Prawa zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna  

oferta. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawa zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni 

Wykonawcy. 

 

W związku z powyższym w prowadzonym postępowaniu przetargowym ofertą 

najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 ust. 5 wspomnianej ustawy jest oferta nr 2, złożona 

przez Wykonawcę „Zakład Robót Instalacyjno – Inżynierynych HYDROPEX sp. z o.o., 

sp. komandytowa, ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów”.  

 

 

  

 Umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2. 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – 

dział IV „Środki ochrony prawnej”. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Lipka 

/-/ mgr Przemysław Kurdzieko 

………………………………… 

   podpis 

 


